AVIS D’APPEL A MANIFESTATION D’INTERET N°03/2025
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La Sociéte

Al Omrane Fes-Meknes,

en collaboration avec le Centre

Régional d’Investissement de la —

Région Fés Meknés lance un

appel a Manifestation d’Intérét

au profit des investisseurs privés
pour I'acquisition de lots mentionnés
dans le tableau ci-aprés destinés a la
réalisation de showrooms au Pole
Industriel d’Ain Chgag (PIAC)

SUPERFICIE

N° PRODUIT

EN m?

Prix/ m?

»Les investisseurs intéressés par cette acquisition
sont priés de télécharger le dossier de cet AMI du
site web du Groupe Al Omrane :
www.alomrane.gov.ma
Ou du site web du CRI :
www.fesmeknesinvest.ma

A partir du 09/04/2025

»Le dernier délai de dépot du dossier

PRIX TOTAL

de candidature sous plis fermés

au siege du CRI sis au 45 avenue

Taha Hossein Fés est :

1 Sh 1692 600 1 015 200,00
2 Sh 1709 600 1 025 400,00
3 Sh 1749 600 1 049 400,00
4 Sh 1775 600 1 065 000,00
5 Sh 1903 600 1141 800,00

LE 30/04/2025 a 16h

1773

Pour plus d’informations

7 Sh

1783

veuillez contacter:

1811

Agence Sefrou-Boulemane

9 Sh

1753

600

10 Sh

1711

600

Tél : 05 35 66 23 23

11 Sh

1704

CRI Fes-Meknes

12 Sh

1704

600

13 Sh

1708

Tél : 05 35 65 20 57

14 Sh

1 827

Société Al Omrane Fés - Meknes

Résidence Annakhil place Bir Anzarane - Fes - Tél : 05 35 64 22 48/49/57 / Fax : 053564 2 2 55 -

1 096 200,00
080 100 15 16

PRIX D'UNE COMMUNICATION LOCALE

Al Omrane Fes - Meknes est une filiale du Groupe Al Omrane




